'}

REGISTROS DE DECRETOS Pt AP AT
2025 A8 O

i%ﬁﬁwwﬁ;wm}: Q-'%fi'ﬂﬂkﬁﬂf
ﬁ/ﬁ?}#ﬁ?

For Noesirog Hafmey
Las Malvinas son Argenfinas

P BT2I0CWL E 05 de Marzo de 2025

'.’r"ﬂr".-'n'.mﬂﬁtf.gn‘n'.ﬁf

VISTO:

El contrato de locacion de servicios celebrado entre la Municipalidad
de Monte y el agente gue a continuaciébn se detalla, por el cual este se
compromete a prestar sus servicios en la Secretaria de Seguridad Municipal,
ocupandose la custodia y vigilancia de Playa de camiones Municipal; y:

CONSIDERANDO:

Que corresponde aprobar el mismo a través del dictado del
decreto pertinente;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA

ARTICULO 1°.- Aprobar e incorporar al sistema administrativo municipal, -—--——
- - el contrato de locacion de servicios, que como anexo forma
parte del presente, suscripto con el agente que a continuacion se detalla; por el
cual este se compromete a prestar sus servicios en la Secretaria de Seguridad
Municipal, ocupandose de tareas de custodia y vigilancia:

e LEGUIZAMON, JORGE RICARDO. DNI N* 12.665.849 .-

El referido contrato rige desde el 01 de marzo de 2025 y hasta el 30 de
*  abril de 2025 inclusive.-

ARTICULO 2° - El gasto que demande la aplicacion del articulo precedente sera —
imputado a la Jurisdiccion 1110100000, Sub Jurisdiccion
1110116000, Categoria Programatica 20.01 "Otros servicios Tecnicos Y
Profesionales” 3.4.9.0 del Presupuesto de Gastos vigente -
ARTICULO 3°.- Comuniquese a quien corresponda, publiquese y dése al Registro

Oficial del Municipio.- ===,
|
o+
&

DECRETO N® 372 - K by

EEC.-3/c - /4 a
- <mello

B i
Lt ol gt Gobilerni Ll?i‘q';“n
MTHICIEATIDAD DE MONTE 5

Municipalida¥ de Monte



